
Bilag til bet. o. lovf. vedr. udlevering af lovovertrædere m.v. 1627 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 168 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringsoversigt og høringssvar 
2 Henvendelse af 13/2-03 fra Advokaterne Ret & Råd Vest 
3 Spm. 1, om Udenrigsministeriet har ydet bidrag/juridisk bistand under behandlingen 

af sagen ved underretten og ved landsretten, til justitsministeren, kopi til udenrigsmi- 
nisteren 
Spm. 2, om der ydes retshjælp til danske statsborgere, når den europæiske arrestordre 
gennemføres, til justitsministeren, kopi til udenrigsministeren 

4 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
5 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
6 Meddelelse om eventuel afholdelse af ekspertmøde om den europæiske arrestordre 
7 Svar på spm. 2, om der ydes retshjælp til danske statsborgere, når den europæiske ar- 

restordre gennemføres, fra justitsministeren 
8 Svar på spm. 1, om Udenrigsministeriet har ydet bidrag/juridisk bistand under be- 

handlingen af sagen ved underretten og ved landsretten, fra justitsministeren 
9 Spm. 3, om en beslutning om udlevering kan indbringes for domstolene, til justitsmi- 

nisteren 
Spm. 4 om, hvilke elementer af udleveringsbeslutningen domstolene kan prøve, til 
justitsministeren 
Spm. 5, om ministeren vil være indstillet på at nægte udlevering, til justitsministeren 

10 Svar på spm. 3, om en beslutning om udlevering kan indbringes for domstolene, fra 
justitsministeren 
Svar på spm. 4 om, hvilke elementer af udleveringsbeslutningen domstolene kan prø- 
ve, fra justitsministeren 
Svar på spm. 5, om ministeren vil være indstillet på at nægte udlevering, fra justits- 
ministeren 

11 Spm. 6 om en retfærdig rettergang i de andre europæiske lande, til justitsministeren 
Spm. 7, om der er krav om, at man skal have tolkeadgang og oversat de papirer, der 
indgår i retssagen, til justitsministeren 
Spm. 8, om der er krav om, at man ikke må sidde mere end en vis tid i varetægt, til 
justitsministeren 
Spm. 9 om, hvordan en dansk advokat skal kunne dokumentere, at der kan være tale 
om risiko for uretfærdig rettergang, til justitsministeren 

12 Svar på spm. 6 om en retfærdig rettergang i de andre europæiske lande, fra justitsmi- 
nisteren . 
Svar på spm. 7, om der er krav om, at man skal have tolkeadgang og oversat de papi- 

. rer, der indgår i retssagen, fra justitsministeren 
Svar på spm. 8, om der er krav om, at man ikke må sidde mere end en vis tid i vare- 
tægt, fra justitsministeren 
Svar på spm. 9 om, hvordan en dansk advokat skal kunne dokumentere, at der kan 
være tale om risiko for uretfærdig rettergang, fra justitsministeren 

13 Meddelelse om internt ekspertmøde 14/5-03 


